
 
 

PREGÃO PRESENCIAL

A Pregoeira da Câmara Municipal de 

PREGÃO PRESENCIAL nº 00

fornecimento e instalação de ar condicionado, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Ipanguaçu, conforme especificações e condições constantes no edital e seus 

anexos, que compõe o presente como se transcrit

09h:00min, na sala de licitações

dos interessados no horário das 07h00min ás 13h00min no setor de Licitação na Câmara 

Municipal de Ipanguaçu/RN, localizada na Rua 

Ipanguaçu/RN ou podem ser solicitadas pelo e

 

Ritza Richele de Oliveira

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
CAMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU  

CNPJ(MF) 08.492.795/0001-04 

Palácio Vereador José de Deus Barbosa 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 
 
 
 

da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN, tornar Público a Licitação na

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2023, tendo por OBJETO: Contratação de empresa para 

fornecimento e instalação de ar condicionado, para atender as necessidades da Câmara 

, conforme especificações e condições constantes no edital e seus 

anexos, que compõe o presente como se transcrito estivesse. A abertura será no dia 

n, na sala de licitações. O Edital contendo maiores informações encontra

dos interessados no horário das 07h00min ás 13h00min no setor de Licitação na Câmara 

/RN, localizada na Rua Nossa Senhora de Lourdes

u/RN ou podem ser solicitadas pelo e-mail licitacao@ipanguacu.rn.leg.br

Ipanguaçu/RN,
 
 
 

Ritza Richele de Oliveira Moura Alcântara 
Pregoeira 

 
 

a Licitação na Modalidade 

Contratação de empresa para 

fornecimento e instalação de ar condicionado, para atender as necessidades da Câmara 

, conforme especificações e condições constantes no edital e seus 

vesse. A abertura será no dia 19/06/2023, às 

O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição 

dos interessados no horário das 07h00min ás 13h00min no setor de Licitação na Câmara 

Nossa Senhora de Lourdes, nº 10 – Centro – 

rn.leg.br.  

/RN, 07 de junho de 2023. 


